РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.05.2020             с. Ербогачен                            № 220-п
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Катангский район» от 13.05.2020 г № 204-п

«Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг.
на территории муниципального образования
«Катангский район»

В связи с повышением среднесуточных температур, принимая во внимание прогноз погоды на май 2020 года, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» № 204-п от 13 мая 2020 года «Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг. на территории муниципального образования «Катангский район», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Установить дату окончания отопительного сезона 2019-2020 гг. на территории муниципального образования «Катангский район» по 29 мая 2020 г.»
Мэр муниципального образования

«Катангский район»

С. Ю. Чонский

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Катангский район»

№ _____ от ____. _____.2020 г.

АКТ № _______

инвентаризации остатков топливно-энергетических ресурсов

на конец отопительного периода 2019-2020 годов

в

наименование муниципального образования или муниципального учреждения

Комиссия в составе:

Председатель комиссии -

(Ф.И.О., должность)
Члены комиссии:

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)
составила настоящий акт о том, что на конец отопительного периода 2019-2020 годов была проведена инвентаризация остатков топливно-энергетических ресурсов в

наименование организации, учреждения, предприятия
На основании проведенной инвентаризации были выявлены следующие остатки топливно-энергетических ресурсов по состоянию на 01.06.2020 года:

	Наименование населенного пункта
	Место хранения*
	Вид топливно-энергетического ресурса
	Ответственные за хранение лица (Ф.И.О., должность)
	Кол-во остатков (тонн, м3)
	Примечание

Председатель комиссии:

должность

подпись

расшифровка подписи

Члены комиссии:

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Дата составления «___» ___________ 2020 г.

PAGE